
 
AIZKRAUKLES NOVADA DOME 

 
Lāčplēša iela 1A, Aizkraukle, Aizkraukles nov., LV-5101, tālr. 65133930, e-pasts dome@aizkraukle.lv, www.aizkraukle.lv  

Aizkrauklē  

20.07.2023.         sēdes protokols Nr.8.,  78.p.  

LĒMUMS Nr. 514 

Par papildus finansējuma piešķiršanu 

administratīvās ēkas Lāčplēša ielā 4, Aizkrauklē,  

telpu kosmētiskajam remontam     

 

Aizkraukles novada pašvaldībai, apstiprinot 2023.gada budžetu, tika ieplānoti 12 000 EUR 

telpu kosmētiskajam remontam ēkā Lāčplēša ielā 4, Aizkrauklē, ar mērķi izremontēt telpas šajā ēkā 

Aizkraukles mākslas skolas vajadzībām.  

Veicot cenu aptauju, zemākā piedāvātā cena ar Pievienotās vērtības nodokli ir 

19 235,25 EUR. Papildus nepieciešami 7 236 EUR. 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 4.punktu, Aizkraukles novada domes 

2023.gada 2.marta saistošajiem noteikumiem Nr.2023/3 “Par Aizkraukles novada pašvaldības 

budžetu 2023.gadam”, atklāti balsojot: 15 balsis PAR (Uldis Dzērve, Ingūna Grandāne, Gatis 

Gūtmanis, Elita Kaņepēja, Guntis Libeks, Aigars Lukss, Jurijs Maškovs, Aivars Miezītis, Anita 

Ostrovska, Zane Romanova, Uģis Rubenis, Evija Vectirāne, Dainis Vingris, Andris Zālītis, Einārs 

Zēbergs), PRET – nav, ATTURAS – nav, Aizkraukles novada dome NOLEMJ: 

 

1. Piešķirt administratīvās ēkas Lāčplēša ielā 4, Aizkrauklē, telpu kosmētiskajam remontam 

nepieciešamo papildus finansējumu 7 236.00 euro (septiņi tūkstoši divi simti trīsdesmit seši 

euro 00 centi) no Aizkraukles novada pašvaldības 2023.gada budžeta līdzekļiem 

neparedzētiem gadījumiem. 

2. Par šo summu palielināt Aizkraukles mākslas skolas izdevumu tāmi. 

3. Atbildīgo personu par lēmuma izpildi noteikt Aizkraukles novada pašvaldības izpilddirektora 

vietnieku Kasparu SNIEDZĪTI. 

 

     

Sēdes vadītājs,  

domes priekšsēdētāja vietnieks 

attīstības un sadarbības jautājumos        D.Vingris 

 

 


